
ELITNÍ CENY TÝDNE  15. 9. – 21. 9. 2014 38/2014

1

akční ceny
na TLUMIče

–50 %

–35 %

na tlumiče BILSTeIn, SacHS, kayaBa

na tlumiče 
KAYABA Performance, BILSTEIN Performance



Na koho spoléháme:

SacHS

BILSTeIn

•	 Po	několik	desetiletí	největším	evropským	a	druhým	světovým	dodavatelem	do	prvovýroby.

•	 Sortiment	výrobků	pro	trh	náhradní	spotřeby	je	naprosto	shodný	jako	originální	díly	–	ze	stejné	
výrobní	linky.

•	 Sachs	své	výrobky	dodává	rovněž	do	všech	oblastí	automobilového	sportu	a	to	i	do	F1.

•	 Na	tlumiče	Sachs	je	firmou	Elit	poskytována	záruka	3	roky	nebo	100	000	km.

•	 Novinka	nabídky	ELIT	od	1.	6.
•	 Největší	specialista	v	prvovýrobě	na	sportovní	a	výkonné	vozy.	
•	 Specialista	na	sofistikované	systémy	vzduchového	odpružení	–	především	vozy	Mercedes.
•	 V	nabídce	přes	150	unikátních	položek,	které	nikdo	jiný	na	trhu	nemá	–	jde	o	značky	BMW,	Mercedes,	

Jaguar,	Land	Rover	a	Porsche.
•	 Všechny	performance	tlumiče	a	podvozky	řady	B6	a	vyšších	jsou	testovány	na	legendární	severní	smyčce	

Nürburgringu.

kayaBa
•	 Největší	světový	výrobce	tlumičů	dodávaných	pro	automobilový	průmysl.

•	 Každý	týden	je	na	celém	světě	(včetně	ČR)	vyrobeno	více	než	milion	tlumičů	KYB.

•	 OE	dodavatel	pro	většinu	asijských	značek	včetně	největšího	světového	výrobce	automobilů	–	Toyoty,	nově	však	již	
dodává	i	do	některých	modelů	BMW.

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

http://ecat.elit.cz/

